
ЭНДОФАРМ 
Федеральное государственное унитарное предприятие 

«Московский эндокринный завод» 

  

ПРИКАЗ 

07 #ЮН207! № _ 764/57 

Москва 

Об утверждении персонального состава 

Комиссии по противодействию коррупции 
и урегулированию конфликта интересов 

на ФГУП «Московский эндокринный завод» 

В связи с изменениями в организационной структуре на федеральном 

государственном унитарном предприятии «Московский эндокринный завод» 

(далее — Предприятие) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ «Об утверждении персонального 

состава комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов на ФГУП «Московский эндокринный завод» (далее — Комиссия) 

от 10.12.2020 № 352/20. 

2. Утвердить персональный состав Комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов на Предприятии: 

Председатель Комиссии  _— Баранова Е.К., заместитель Генерального 

директора по правовым вопросам. 

Заместитель — Габидова А.Э., заместитель Генерального 

председателя Комиссии директора — Директор производственной площадки 

«Московский эндокринный завод». 

 



Секретарь Комиссии: 

Члены Комиссии: 

— Павлов Ю.Ф., заместитель директора по 

безопасности и режиму — производственной 

площадки «Московский эндокринный завод». 

— Данилов Д.В., заместитель директора по 

безопасности и режиму филиала «Лефортовский»; 

— Аннушкин В.А.., начальник отдела 

экономической безопасности управления режима и 

безопасности; 

— Морозова Н.В., старший менеджер отдела по 

работе с уполномоченными — организациями 

управления продаж — уполномоченный 

представитель коллектива работников ФГУП 

«Московский эндокринный завод». 

5 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по безопасности и режиму Павлова Ю.Ф. 

Генеральный директор мы = М.Ю. Фонарев


